PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.076/001-62

Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

Edital 006 - RETIFICAÇÃO DO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Aplicação do Teste Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pelo De-
creto nº 115/2017, torna público a retificação a seguir elencada do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017, que passa a vigorar com a seguinte redação, perecendo inalterados os demais
itens nele expresso, para:

Onde se lê:

4. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO:

Período de Publicação 19/07/2017 a 28/07/2017
Período de inscrições 31/07/2017 a 07/08/2017
Divulgação das inscrições deferidas e indeferidas 09/08/2017
Interposição de Recursos sobre as inscrições 10/08/2017 a 11/08/2017
Divulgação final das inscrições e do local de realização das Provas Escritas 14/08/2017
Realização das provas escritas 20/08/2017 – 08h – 11h
Realização das Prova de Títulos (Banca) 20/08/2017 – 13h – 15h
Divulgação do gabarito provisório 20/08/2017
Prazo para interposição do gabarito 21/08/2017 a 22/08/2017
Divulgação do gabarito oficial 23/08/2017
Divulgação do resultado provisório da Prova Escrita e Prova de Títulos 25/08/2017
Realização da Prova Prática 27/08/2017
Prazo para interposição de recursos da Prova Escrita e Prova de Títulos 28/08/2017 a 29/08/2017
Divulgação do resultado provisório da Prova Prática 29/08/2017
Prazo para interposição de recursos da Prova Prática 30/08/2017 a 31/08/2017
Divulgação de resultado dos recursos da Prova Escrita, Prova de Títulos e Prova Prática 01/09/2017
Resultado Final do Processo Seletivo 04/09/2017
Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo 05/09/2017

Leia-se:

4. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO:

Período de Publicação 19/07/2017 a 28/07/2017
Período de inscrições 31/07/2017 a 07/08/2017
Divulgação das inscrições deferidas e indeferidas 09/08/2017
Interposição de Recursos sobre as inscrições 10/08/2017 a 11/08/2017
Divulgação final das inscrições e do local de realização das Provas Escritas 14/08/2017
Realização das provas escritas 20/08/2017 – 08h – 11h
Realização das Prova de Títulos (Banca) 20/08/2017 – 09h – 12h
Divulgação do gabarito provisório 20/08/2017
Prazo para interposição do gabarito 21/08/2017 a 22/08/2017
Divulgação do gabarito oficial 23/08/2017
Divulgação do resultado provisório da Prova Escrita e Prova de Títulos 23/08/2017
Prazo para interposição do resultado provisório da Prova Escrita e Prova de Títulos 24/08/2017
Divulgação de resultado dos recursos da Prova Escrita e Prova de Títulos 25/08/2017
Realização da Prova Prática 27/08/2017
Divulgação do resultado provisório da Prova Prática 29/08/2017
Prazo para interposição de recursos da Prova Prática 30/08/2017 a 31/08/2017
Divulgação de resultado dos recursos da Prova Prática 01/09/2017
Resultado Final do Processo Seletivo 04/09/2017
Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo 05/09/2017

Sorriso - MT, 17 de Agosto de 2017.

 Elizania Regina Maciel

Presidente da Comissão Municipal do

Processo Seletivo Simplificado

Decreto nº 115/2017